
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 86   Del 29-06-2020  
 Reg. generale 129 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di giugno nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Considerato che: 
 

-  questo ufficio gestisce da anni il servizio idrico tramite il software 
G.T.I.WIN della ditta S.I.E.L. srl di Fermo (FM); 
 

- che si rende necessario rinnovare il servizio di cui sopra per l’anno 2020, 
al fine di continuare ad avere gli aggiornamenti ed eventuale assistenza 
tecnica dal personale qualificato della ditta S.I.E.L. srl; 

 
Vista l’offerta pervenuta dalla ditta S.I.E.L. srl di Fermo (FM), con sede a Fermo, 
in Via Medaglie d’Oro n. 12, 63900, con cui la stessa propone il servizio di 
assistenza/manutenzione del software dell’applicativo G.T.I.WIN ad un costo 
pari ad euro 339,42 oltre IVA 22% per complessivi euro 414,09;   
 
Ritenuto il prezzo di cui sopra congruo, pertanto meritevole di accoglimento; 
 
Accertato che, la S.I.E.L. srl è specializzata in materia di Fornitura e 
progettazione software, Consulenza ed assistenza tributi comunali, Trattamento 
e conversioni dati informatici, Consulenza Passaggio Tassa-Tariffa, Controllo ed 
Elaborazione inventario comunale con sopralluogo ed etichettatura; 
 
Preso atto della regolarità contributiva della ditta S.I.E.L. srl, prot. 
INAIL_22554641, data richiesta 17/06/2020, scadenza validità 15/10/2020; 
  
Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del servizio interessato per 
quanto riguarda la regolarità tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario 
per quanto riguarda l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento dei Lavori - Servizi - Forniture in economia vigente; 
 

Oggetto:SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - IMPEGNO DI SPESA CON LA 
DITTA SIEL SRL DI FERMO PER FORNITURA SOFTWARE 
ANNO 2020 - CIG: Z5B2D7C5AB 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 86 del 29-06-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

Visto il D.Lgs. in data 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L.) e successive modifiche 
ed integrazioni; 
 
Visto il CIG Z5B2D7C5AB; 
 
 

DETERMINA 
 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 

2. Di affidare alla Società S.I.E.L. SRL con sede in Via Medaglie D’Oro n. 12 
63900 – Fermo P. Iva 01565050448 il servizio di 
assistenza/manutenzione software dell’applicativo G.T.I.WIN, per un 
importo pari ad euro 339,42 oltre IVA 22% per complessivi euro 414,09 – 
CIG Z5B2D7C5AB. 

 
3. Di imputare la spesa complessiva presunta di euro 414,09 all’intervento 

01.11-1.03.02.05.000 ex cap. 83 del B.P. anno 2020, in fase di 
predisposizione, gestione competenza, sufficientemente disponibile. 
 

4. Di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi 
all’albo pretorio dell’ente; 
 

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 86 del 29-06-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 29-06-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 29-06-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 29-06-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 266 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 02-07-2020 al giorno 17-07-2020 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 18-07-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


